inūdaciō pluuiie erupit ut neq; veneābilis be
nedict? .neq; fratres q̄ cū eo aderāt .extra loci
limen q̄ d̄siderāt .pedē mouē potuissent .Hāc
timonialis quippe feīna caput in manib; de-
clīnās .lacrimaz fluuios īmensos fudeāt .per
q̄s serenitatē acis ad pluuiā traxit .Nec pau
lo tardius post oracōem īnūdaciō illa secuta
est .h̄ tāta fuit duemētia oracōis a īnūdaciōis
vt de mēsa caput iā cū tonitruo leuaret .q̄te-
nus vnu idēq; esset momentū a leuaē caput .
et pluuiā deponē Tūc vir dei iter choruscōs
a tonitruos .atq; īgētis pluuiie īnūdaciōem
vidēs se ad mösteriū nō posse remeare .cepit
cōqueri a tristatus dicēs .Parcat tibi oīpotēs
deus soror .Quid est qđ fecisti .Cui illa rūdit
Ecce te rogaui et audire me noluisti rogaui
dñm meū a audiuit me .modo ergo si potes
egredē : a me dimissa ad mösteriū recede .Ipē
āt exē extē tectū nō valēs .q̄ manē spōte nolu-
it i loco māsit iuitus .Hicq; factū est .ut totā
noctē p vigilē duēnt : atq; p facia spūalis vi-
te colloquia .sese vicaria relatione faciarent .
Qua de re dixi eum voluisse aliquid sed mīm
me potuisse .qr si venerabil' viri mentē aspic-
m? dubiū nō est q̄ eandē serenitatē voluerit in
q̄ desēderat pmanē .h̄ atra hoc qđ voluit i v-
tute oīpotētis dei ex feīe pectorē miāculū iueit

Nec mihi q[uo]d pl[ac]ito illo f[er]ia que diu fr[ater] videre
cupiebat. i[ps]e eod[em] t[em]po[re] valuit. q[uo]d eni[us] iux[ta] iohann[es]
mis voc[em] de[us] caritas est iusto iudicium illa pl[ac]ito potu[er]it.
q[uo]d apostoli amavit. ¶ Pe. ¶ Ca. xxxij.

Hateor multum placet quod dicis. ¶ Gre.
Cumque die altero. eadem venerabilis semina
ad celum propria rocessit vir dei ad monasterium re
dit. Cumque ecce post triduum in cella confessio[n]is ele
uatis in aera oculis vidit eiusdem sororis sue
alam de eius corpore egressam in columba specie celi
secreta penetrae. Qui tanta eius glorie agau
dens omnipotenti deo in ymnis et laudibus gratias
reddidit. eiusque obitu fratribus denuntiavit Quos
etiam patitur misit ut eius corporis ad monasterium defer
ret atque in sepulchro quod sibi ipse pauerat pone
ret. Quo facto dicit ut quoque mes una sem
per in deo fuerat eorumque corpora nec sepultura se
paret. ¶ Capitulum xxxij.

Alioque tempore. huic d[omi]ni diaconi atque abbas eius
monasterij quod in capamie patribus a liberio
quodam patricio fuerat constructum ad eum visitandum
in gratia exmo[ri]e duenerat. eiusque monasterium fre
quentabat. Et quod isdem virisque doctrina gratiae celesti
is fluebat. dulcia sibi inuidetur vite uba transstu
derunt. et suauiter cibum celestis preie. quod adhuc per
fecte gaudendo non poterat saltem suspicendo gus
tarerit. Cum vero hora iam quatuor exigeret. in eius